
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.04.2009 г. Тверь № 144-па         

 

 

 

Об образовании коллегии  

комитета по делам молодежи  

Тверской области 
 

 

В целях упорядочения деятельности коллегий при областных 

исполнительных органах государственной власти Тверской области и в 

соответствии с постановлением Администрации Тверской области от 

14.03.2003 № 62-па «О порядке разработки положений об областном 

исполнительном органе государственной власти Тверской области» 

Администрация Тверской области постановляет: 

1. Образовать коллегию комитета по делам молодежи Тверской 

области. 

2. Утвердить Положение о коллегии комитета по делам молодежи 

Тверской области (прилагается) 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 

сайте исполнительных органов государственной власти Тверской области.    

 

 

 

Губернатор области                                                                              Д.В.Зеленин 


